

# トナリ アレルゲンを含む当店取り扱い食材一覧

●…原材料として使用しています

2022年5月3日

商品名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	ラーメン	●		●		●	●									●		●			●	●	●					●
味噌タンメン			●		●	●									●		●			●	●	●					●	
辛激タンメン			●		●	●									●		●			●	●	●					●	
冷しゴマ味噌つけめん			●				●										●			●	●	●					●	
ゲソ揚げタンメン	●		●		●	●				●					●		●			●	●	●					●	
タンつけ	●		●		●	●									●		●			●	●	●					●	
麻辣タンメン			●		●	●									●		●			●	●	●					●	
あんかけ			●		●	●									●		●			●	●	●					●	
定食																												
ギョウザ定食	●		●		●	●									●		●			●	●	●					●	
カラアゲ定食	●		●		●	●									●		●			●	●	●					●	
辛激ギョウザ定食			●		●	●									●		●			●	●	●					●	
辛激カラアゲ定食			●		●	●									●		●			●	●	●					●	
味噌ギョウザ定食			●		●	●									●		●			●	●	●					●	
味噌カラアゲ定食			●		●	●									●		●			●	●	●					●	
サイドメニュー																												
カラアゲ弁当			●														●			●	●	●						
TOタンメン	●		●		●	●									●		●			●	●	●					●	
TOゴマ味噌つけめん			●				●										●			●	●	●					●	
ギョウザ			●		●										●		●			●	●	●					●	
カラアゲ			●																	●	●							
ライス																				●								

## 注意事項

※一部商品は、店舗・時期によって販売していないことがあります。

※スープで使用している材料は、エビ・カニが混ざる漁法で捕獲しています。

※当店のごはんは、国産米を使用しております。